18/02/2020 SEI/TJPI - 0987143 - Autorização

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1143274&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001668&infra_hash=772fc53ccea49… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO E PROGRAMA - DEPORCPRO
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Autorização Nº 234/2019 - PJPI/TJPI/SOF/DEPORCPRO

TERMO/AUTORIZAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Cuida-se de locação do imóvel localizado na Avenida Petrônio Portela, nº 44, Bairro Centro, na cidade de Hugo Napoleão -

PI, destinado a sediar o Cartório Extrajudicial do Único Ofício da Cidade de Hugo Napoleão - PI, conforme Contrato Nº 44/2019 -
PJPI/TJPI/SLC/CPL1 (0964686), valor mensal de R$ 510,60 (quinhentos e dez reais e sessenta centavos).

Nestes termos, AUTORIZO a SOF a tomar as providências necessárias quanto a emissão da nota de empenho em nome de JOSÉ
PEREIRA DE SOUSA, CPF/MF sob o nº 066.743.643-04, modalidade Global, rubrica 339036-Serviços de Terceiros Pessoa Física, nos valores a seguir,
comprovada a viabilidade legal.

Valor mensal Valor anual Empenhar período de 15.04.2019 a 31.12.2019
R$ 510,60 R$ 6.127,20 R$ 4.357,12

Cumpra-se.
Em 15 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 15/04/2019, às 11:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 0987143 e o código CRC
53FB3806.

19.0.000004527-9 0987143v12

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php